LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi Diajukan Oleh Neny Theresia Rajagukguk, NIM. 7173220026, Program Studi Akuntansi, Jurusan Akuntansi, Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Medan

> Telah Diperiksa dan Disetujui Untuk Diuji Pada Ujian Mempertahankan Skripsi

Mengetahui,

Ketua Jurusan Akuntansi

Medan, Juni 2021

Dosen Pembimbing Skripsi

Yulita Triadiarti, SE., M.Si., Ak., CA

NIP. 197407011999032001

Akmal Huda Nasution, SE., M.Si.

NIP. 198312242009122004

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi oleh Neny Theresia Rajagukguk, NIM. 7173220026 Telah dipertahankan di depan Dewan Penguji Pada Tanggal 14 Juli 2021

Disetujui dan disahkan pada tanggal 14 Juli 2021 Oleh Dewan Penguji

TIM PENGUJI

Akmal Huda Nasution, SE., M.Si. Pembimbing

Drs. La Ane, M.Si. Penguji

Mengetahui,

Dekan Fakulta Ekonomi

Prof. Indra Malpita, M.Si., Ph.D

NIP. 197104032003121003

Dr. Arfan Ikhsan, SE., M.Si. Penguji

Erny Luxy D. Purba, SE., M.Si. Penguji

Ketua Jurusan Akuntansi

Yulita\Triad\arti, SE, M.Si., Ak., CA NIP. 197407011999032001

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Neny Theresia Rajagukguk

NIM : 7173220026

Jurusan : Akuntansi

Program Studi : Akuntansi

Fakultas : Ekonomi

Menyatakan bahwa skripsi saya yang berjudul "Pengaruh Pengungkapan Corporate Social Responsibility Terhadap Kualitas Laba Perusahaan Manufaktur yang Terdaftar di Bursa Efek Indonesia Periode 2017-2019" bebas dari plagiat, terkecuali kutipan-kutipan yang diambil dari jurnal maupun buku-buku dalam daftar pustaka.

Demikian surat pernyataan ini diperbuat dengan sebenarnya. Apabila di kemudian hari ternyata tidak benar, maka saya bersedia dituntut sesuai dengan hukum yang berlaku. Atas perhatiannya saya ucapkan terima kasih.

Medan, Juli 2021

Hormat Saya

AJX003735818

Neny Theresia Rajagukguk NIM. 7173220026